[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2015 года                                                                                                                     № 2879
Об отмене некоторых постановлений
администрации города Югорска
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации в целях приведения в соответствие с решением  Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740  «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний»:
1. Отменить постановления администрации города Югорска:

- от 13.08.2015 № 2814 «Об утверждении проекта планировки территории 15 микрорайона»;

- от 13.08.2015 № 2815 «Об утверждении проекта планировки Западной промзоны»;

- от 13.08.2015 № 2816 «Об утверждении проекта планировки Северной промзоны»;
- от 13.08.2015 № 2817 «Об утверждении проекта планировки Южной промзоны».

 2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства С.Д. Голина.
Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак

«регистр»